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VATAN
SEVGİSİ

   Vatan, Türk milleti için birlik ve beraberliğin sembolüdür. Vatan, yurt
demektir. Vatan, meçhul bir askerin geriye kalan yegâne sevdasıdır. Bir
Türk genci için vatan demek; uğruna can vereceği, kan akıtacağı, tek
dayanağı kutsal toprak demektir. İnsan vatanı için her şeyinden
vazgeçebilir.
  Annesinden, babasından, kardeşinin, ailesinden ama ne olursa olsun
vatanından hiçbir şey hiçbir şey için vazgeçemez. Çünkü vatan onun için
kutsal bir emanettir. İnsan içinden gelerek vatanım diyebiliyorsa,
yüreğinde vatan sevdası oluşmuştur. Her insanın, vatanını korumak için
gerekli olan tüm inancını ve çabasını sonuna kadar devam ettirebilmelidir.
       Her gencin bir hedefi vardır ama hedefi vardır ama her hedefin bir de
sonucu vardır. Her gencin hedefinde vatan için hayırlı bir sonuç olmalıdır.
Vatanı düşman işgalinden bizim dedelerimiz kurtardı, bugünün nesli
olarak başkalarının vatanımızı bölmesine izin vermeyelim. Atatürk’ün
dediği gibi “Vatanı her karış toprağı vatandaşın kanıyla sulanmadıkça terk
olunmaz.” Yani bu vatan terk edilmez.
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Bu vatan haini asla affetmez,
Bu millet vatana olan sözünden dönmez,
Bu devlet bir darbeyle bölünmez,
Düşmanın eline verilmez!

15 TEMMUZ’DA 
TÜRK MİLLETİ

15 Temmuz gecesi bir darbe yaşandı.
Her tarafı bombaların sesi sardı.
Bir tarafta, darbeci hainler,
Diğer tarafta, bağımsız Türk milleti!

Düşman Türk'ün silahını Türk'e doğrulttu,
Bizi korkutabileceğini düşünüyordu.
Tank da, tüfek de bizi durduramaz,
İnanmış Türk milletini hiçbir şey
korkutamaz!

Halk düşmana karşı siper oldu,
O gece bozulmadı birlik, 
Darbeyi engelledik, düşmanı gönderdik,
Vatanımızdan vazgeçmedik.

Şanlı bayrağımız inmedi yere,
Dalgalanıyor hep göklerde,
Yüzlerce şehidimiz oldu hepsi kalbimizde,
Sonsuza dek bizimle...

Beren BİRCAN  
  270 8/A 





Ordular çevirmiş her yanı.
Neden, niçin yapıyorsunuz bu haince savaşı?

Beş kişi, on kişi değil tüm herkes vardı meydanda.
El ele, kol kola verip başardık biz bu zaferi.
Şanlı bayrağın altındaki bu vatanı.

Teslim edip, yenebileceklerini,
Esir düşürüp, ezebileceklerini düşündündüler.
Mermileri atıp, bombaları patlattılar.
Milleti, vatanı için canını veren bu ülkenin,
Umdukları gibi olmadığını görüp,
Zavallı gibi korka korka temizlediler bu ülkeyi.

ON BEŞ TEMMUZ
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  Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen hain teröristlerin hazırlamış
olduğu bu hain darbe girişimini milletimiz alçaklara göğsünü siper
ederek, yüzlerce şehit verse de geri adım atmayarak engellemiştir.
Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu millet
birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatansız darbecilerle savaşmaya
sonsuza kadar hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden kimimiz
sokaklara çıkıp tankların önüne dikilirdi, kimimiz silahlı vatan hainlerine
siper odu çıplak elleriyle, kimimiz de kurşunların hedefi oldu, kanını
akıttı toprağına. Ne olursa olsun, bir an bile yıkılmadık, yıkılmadık vatan
toprağımıza, bayrağımıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğimizi
koruduk.
  Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman
şehitlerimizden başta Ömer HALİSDEMİR ve diğer şehitlerimiz bayrak
için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler. Her ne
kadar içimiz kan ağlasa da ecdadımızın kanını dökerek bizlere emanet
ettiği bu vatanı alçaklara teslim etmemenin gururunu yaşadık. Tüm
dünyaya Türk vatanının hiçbir zaman parçalanmayacağını bir kez daha
gösterdik.
  Türk milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini ve
şehitlerimizi asla unutmayacağız, unutturmayacağız.
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